Stadt Bergisch Gladbach

Ausschussbetreuender Fachbereich	Datum	
Frauenbüro/Gleichstellungsstelle	03.11.2006	
	Sachbearbeiterin	Telefon-Nr.
	Gitta Schablack	02202/142647
Einladung	Tag und Beginn der Sitzung	
zur 10. Sitzung des Ausschusses für die Gleichstellung von Frau und Mann der	Donnerstag, 16. November 2006, 17:00 Uhr	
Stadt Bergisch Gladbach in der siebten Wahlperiode		

Sitzungsort

Rathaus Bensberg, Sitzungszimmer 111, Wilhelm-Wagener-Platz, 51429 Bergisch Gladbach

Sollten Sie an der Sitzung nicht teilnehmen können, verständigen Sie bitte Frau Schablack, Tel. 02202/142647

Tagesordnung

A Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung, Bekanntgabe nicht anwesender Ausschussmitglieder, Feststellung der ordnungsgemäßen und rechtzeitigen Einberufung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift öffentlicher Teil -
- 3. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse des Ausschusses für die Gleichstellung von Frau und Mann aus der Sitzung vom 19.09.2006 537/2006
- 4. Mitteilungen der Vorsitzenden
- 5. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 6. Anwendung des Gewaltschutzgesetzes: Erfahrungen in Bergisch Gladbach 538/2006
- 7. Strategische Zielsteuerung 539/2006

8. Gender Mainstreaming in der Stadtplanung - Nachbereitung der Dienstreise vom 02.11.2006 540/2006

9. Gesamtbericht der Regionalstelle Frau & Beruf im Frauenbüro der Stadt Bergisch Gladbach vom 01.11.1997 bis zum 30.09.2006 541/2006

10. Frauenpolitische Informationen 542/2006

11. Anfragen der Ausschussmitglieder

В	Nichtöffentlicher Teil
1.	Genehmigung der Niederschrift - nichtöffentlicher Teil -
2.	Mitteilungen der Vorsitzenden
3.	Mitteilungen des Bürgermeisters
4.	Anfragen der Ausschussmitglieder

gez.: Vorsitzende